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VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republika Of Kosova

Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Minicipality of Vushtrri

Njésia e Burimeve Njerézore Daté: 27.11.2025

NJOFTIM PER MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Bazuar né nenin 18 paragrafin 1 t& rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve té
Shérbimit Publik né& Sektorin e Shéndetésisé. Njésia e Burimeve Njerézore prané QK MF-sé “Dr.Safet Idrizi”
n€ Vushtrri njofton t& gjithé kandidatst qé¢ kan€ kaluar verifikimin paraprak t& aplikacioneve pér pozitén e
punés Doktor Specialist i Mjekésisé Familjare né mungesé t& Specialistit Doktor i Mijekésisé sé
Pérgjithshme prané QKMF-sé “Dr.Safet Idrizi® né Vushtrri se testi me shkrim do té mbahet me

dt.02.12.2025 (e marté ) n& ora 11:™ né¢ sallén e rekrutimeve Nr.16 né Shtépiné e Kulturés “Hasan
Prishtina” (kati I) né Vushtrri .

Nr
Emri dhe Mbiemri

1 Adriton Zejnullahu

2 Alma Morina Bilallli

3 Altingé Spanca

4 Busera Morina

5 Cendrim Mehmeti

6 Diandra Sylejmani

7 Dorentina Thag¢i Fetahu

8 Egzon Nekaj

9 Erblina Smajli




Eréblin Lahu

11

Eréza Statovei Llapashtica

12

Fiona Grajgevci

13

Gresa Parduzi

14

Mimoza Spahiu

15

Olta Merovci

16

Sevim Demiri Krasniqi

Shpétim Gerguri

Vérejtje: Kandidaté, duhet t& jeng prezent s¢ paku 15 minuta para fillimit t& testit
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